
2020年3月13日 

 

 

 

メディカルフィットネス共立緊急休館期間延長のお知らせ 

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

当館では既にご案内のとおり新型コロナウィルス関連肺炎の感染拡大防止の為、現在緊急措置で15日ま

で休館をさせて頂いております。 

この度の休館期間満了に伴い、再度協議致しました結果、会員様の安全を第一に考え、以下の期間につ

いて引き続き延長し、休館させて頂くことに決定致しました。 

休館延長期間：2020年3月2日(月)～31日(火)まで 

既に徴収して頂いております3月分（2/27引落）の会費につきましては4月分に充てさせて頂きます。 

したがって、月払いの会員様の3/27の銀行引落はございません。 

また、年一括払いの会員様につきましては、更新前のご案内にて金額調整対応致します。 

尚、今後の再開見通しについては、政府基本方針等に基づき適切な時期に判断させて頂きます。 

今後の変更等詳細については、当館webサイトにて随時更新致します。 

 メディカルフィットネス共立では、皆様に安心してご利用頂けますよう引き続き感染拡大防止に努め

てまいります。皆様のご理解・ご協力をお願い致します。                  敬具 

 

 

 

〒731-0121広島市安佐南区中須2丁目19-6 

広島共立病院北館１階 

TEL082-879-1126 


